



Ogłoszenie nr 44118 - 2017 z dnia 2017-03-15 r.

Opole: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 43580-2017

Data: 15/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-512 Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, 44 4697400, e-mail robert.mazurkiewicz@um.opole.pl, faks 77 4536602 w.102.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Część 1 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ramach rozbudowy ul. Krapkowickiej na odcinku od ul. Bolkowskiej do ul. Krapkowickiej (DK45) wraz z połączeniem z ciągiem od ronda im. Politechniki Opolskiej - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub Zezwolenie na Realizację Inwestycji Drogowej, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 300 m, Część 2 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Sosnkowskiego (od ul. Okulickiego do ul. Horoszkiewicza) i ul. Horoszkiewicza z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy

ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 600 m, Część 3 Dokumentacja przyszłościowa. Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż Al. Wincentego Witosa (lewa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 600 m, Część 4 Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Ozimskiej na odcinku od ul. Głogowskiej do ul. Kamińskiego z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 500 m, Część 5 Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Ozimskiej (od pływalni do ul. Plebiscytowej) z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 100 m, Część 6 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Budowlanych od ronda przy ul. Składowej do ul. Usługowej (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 200 m, Część 7 Przebudowa ulicy i chodników wzdłuż ul. Oleskiej od ronda przy ul. Żeromskiego do ul. Okulickiego w celu z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszego i rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 500 m, Część 8 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Tysiąclecia (od ul. Ozimskiej do ul. Grudzieckiej) i ul. Grudzieckiej (od ul. Tysiąclecia do ul. Wschodniej) z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 800 m, Część 9 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Opolskiej od istniejącego ciągu przy salonie Lellek Group do granicy Sławic (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 150 m, Część 10 Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Nysy Łużyckiej (od ul. Bonczyka do ul. Wrocławskiej) z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego, Część 11 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż obwodnicy północnej od

ul. Częstochowskiej do drogi transportu rolnego (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego, Część 12 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Pużaka (od ul. Sosnkowskiego do ul. Tarnopolskiej) z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 800 m, Część 13 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Wrocławskiej od ul. Wspólnej do istniejącego ciągu przy CWK - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 150 m

W ogłoszeniu powinno być: Część 1 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ramach rozbudowy ul. Krapkowickiej na odcinku od ul. Bolkowskiej do ul. Krapkowickiej (DK45) wraz z połączeniem z ciągiem od ronda im. Politechniki Opolskiej - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub Zezwolenie na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID), której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 300 m, Część 2 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Sosnkowskiego (od ul. Okulickiego do ul. Horoszkiewicza) i ul. Horoszkiewicza z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 600 m, Część 3 Dokumentacja przyszłościowa. Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż Al. Wincentego Witosa (lewa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 600 m, Część 4 Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż ul. Ozimskiej na odcinku od ul. Głogowskiej do ul. Kamińskiego z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 500 m, Część 5 Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Ozimskiej (od pływalni do ul. Plebiscytowej) z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 100 m, Część 6 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Budowlanych od ronda przy ul. Składowej do ul. Usługowej (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na

budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 200 m, Część 7 Przebudowa ulicy i chodników wzdłuż ul. Oleskiej od ronda przy ul. Żeromskiego do ul. Okulickiego w celu z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszego i rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 500 m, Część 8 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Tysiąclecia (od ul. Ozimskiej do ul. Grudzickiej) i ul. Grudzickiej (od ul. Tysiąclecia do ul. Wschodniej) z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 800 m, Część 9 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Opolskiej od istniejącego ciągu przy salonie Lellek Group do granicy Sławic (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 150 m, Część 10 Przebudowa chodnika wzdłuż ul. Nysy Łużyckiej (od ul. Bonczyka do ul. Wrocławskiej) z dostosowaniem do funkcji ciągu pieszo - rowerowego - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego, Część 11 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż obwodnicy północnej od ul. Częstochowskiej do drogi transportu rolnego (prawa strona) - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego, Część 12 Przebudowa chodników wzdłuż ul. Pużaka (od ul. Sosnkowskiego do ul. Tarnopolskiej) z dostosowaniem do funkcji ciągów pieszo - rowerowych - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 800 m, Część 13 Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Wrocławskiej od ul. Wspólnej do istniejącego ciągu przy CWK - opracowanie dokumentacji: 1 usługi, dla której została wydana decyzja pozwolenia na budowę lub ZRID lub zgłoszono wykonanie robót niewymagających pozwolenia na budowę, której przedmiot obejmował sporządzenie projektu budowlanego w zakresie budowy lub przebudowy ciągu pieszo-rowerowego o długości nie mniejszej niż 150 m